
ZARZĄDZENIE NR 38/2016
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji inwestycji „Rozbudowa istniejącego budynku oświatowego 
o salę gimnastyczną z zapleczem oraz przebudowy i nadbudowy przedmiotowego budynku z przeznaczeniem 

na Liceum Ogólnokształcące w Grybowie wraz z infrastrukturą techniczną na działkach 678 i 679/2 
położonych w Grybowie”.

Na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) na podstawie § 10 oraz § 13 ust. 3 pkt.  1/ Regulaminu  Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 
stycznia 2003 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, zwanym dalej „Starostwem” Zespół 
zadaniowy do spraw realizacji inwestycji „Rozbudowa istniejącego budynku oświatowego o salę gimnastyczną z 
zapleczem oraz przebudowy i nadbudowy przedmiotowego budynku z przeznaczeniem na Liceum 
Ogólnokształcące w Grybowie wraz z infrastrukturą techniczną na działkach 678 i 679/2 położonych w Grybowie”,  
zwany dalej Zespołem.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Krzysztof Hojda, Dyrektor Wydziału Administracyjnego Starostwa - Przewodniczący Zespołu,

2) Jacek Janusz, Dyrektor Wydziału Budownictwa,

3) Kancelaria Radcy Prawnego  Starostwa,

4) Mieczysław Szczygieł, Inspektor w Zespole do spraw Inwestycji,

5) Beata Zięcina-Kasieczka, Kierownik  Zespołu do spraw Zamówień Publicznych.

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

a) wyłonienie nowego kierownika budowy,

b) określanie  zadań kierownika budowy w zakresie  przekazania placu budowy, zabezpieczenia placu budowy,

c) nadzór nad pracą kierownika budowy,

d) przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do przetargu nieograniczonego na dalszą kontynuację 
inwestycji,

e) prowadzenie dokumentacji podjętych działań, o których mowa
w niniejszym paragrafie,

f) udział w pracach Komisji ds. Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

§ 3. § 3 Z dniem 14 stycznia 2017 r. Zespół staje się „Zespołem”, o którym mowa
w art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. 
zm.).

§ 4. Regulamin pracy Zespołu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 5. Szczegółowy zakres zadań i odpowiedzialności poszczególnych członków Zespołu określa dokumentacja 
kadrowa.

§ 6. Nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Wicestarosta Nowosądecki.

Id: 8BF94CD3-018C-4B57-BFA5-0D33972A8151. Uchwalony Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 8BF94CD3-018C-4B57-BFA5-0D33972A8151. Uchwalony Strona 2



        Załącznik 

        do zarządzenia Nr 38/2016 

        Starosty Nowosądeckiego 

        z dnia  10 października 2016  r. 

 

 

 

REGULAMIN PRACY 

 

Zespołu do spraw  realizacji inwestycji „Rozbudowa istniejącego budynku oświatowego 

o salę gimnastyczną z zapleczem oraz przebudowy i nadbudowy przedmiotowego 

budynku z przeznaczeniem na Liceum Ogólnokształcące w Grybowie wraz  

z infrastrukturą techniczną na działkach 678 i 679/2 położonych w Grybowie”. 

 

 

 

1. Zespół pracuje na posiedzeniach lub w trybie uzgadniania stanowisk. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy                       

lub na wniosek członka Zespołu. Przewodniczący Zespołu może zwoływać spotkania 

robocze z wybranymi członkami Zespołu. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu lub czasowej niemożności 

wykonywania przez niego zadań, przewodniczący powierza ich wykonanie 

wskazanemu przez siebie członkowi Zespołu. 

4. Przewodniczący Zespołu podpisuje dokumenty dotyczące pracy Zespołu oraz parafuje 

wszystkie projekty pism opracowanych przez Zespół w ramach jego zadań. 

5. Obiegiem dokumentów kieruje Przewodniczący Zespołu, on też zobowiązany jest do 

zapoznania i przesłania dokumentów do wiadomości wszystkim członkom Zespołu. 

Teczkę rzeczową oraz dokumentację dot. finansowania inwestycji prowadzi członek 

Zespołu – Pan Mieczysław Szczygieł. 

 

 

 

 

Id: 8BF94CD3-018C-4B57-BFA5-0D33972A8151. Uchwalony Strona 3




